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Elewacje

Sytuacje
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Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

wygodny, stoneczny...

Emi
(odbicie )

Dane techniczne projektu

99.48 m?
98.68 m?
125.20 m?
162.50 m?
280.35 m?
14x9.50 m
30°

6.64 m
21x22.70 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony. Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny.
Strefe dzienna tworzy salon z kominkiem, kuchnia oraz obszerna jadalnia.
Dodatkowo dom posiada duza lazienke oraz praktyczne pomieszczenie
gospodarcze z kotlem grzewczym. Strefa nocna to dwie sypialnie oraz
komfortowa sypialnia rodzicéw. Emi to dom zaprojektowany w duchu
nowoczesnej prostoty. Strefa wejsciowa czaruje swoja symetria i elegancja.
Zgrabna bryte budynku otula szykowna elewacja. Wnetrze domu wyrédznia
ergonomiczny i funkcjonalny charakter. Na szczegdlna uwage zastuguje
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 99.48 m?
Wiatrolap

Kotlownia

Hol

Kuchnia

Pokoj dzienny + jadalnia
Toaleta

Sypialnia

Sypialnia

Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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3.68 m?
6.58 m?
9.04 m?
9.33 m?
27.18 m?
1.34 m?
13.96 m?
10.95 m?
10.93 m?
6.49 m?



